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Af Finn Mortensen, Atletikudvalget. Foto: Ole Kirkegaard, Viborg.

Den 31. maj var Århus PI værter for de danske Politi-

mesterskaber i halvmaraton 2011. Som sædvanlig, når 

Århus arrangerer, var der styr på organisationen og ruten 

var lagt ud omkring Brabrand Sø i naturskønne omgivelser 

og primært på stier med kun ”blød trafik”. For løbernes 

skyld var der sørget for rimeligt tætte skyer for solen - 

desværre var der også kommet en frisk vind, som gjorde 

det noget køligt at være tilskuer til løbet, og der var flere 

af løberne, der heller ikke var udelt begejstrede for de 

sidste 3 km i strid modvind. Kl. 12.00 gik starten for et 

historisk stort felt. 159 var tilmeldt og 142 løbere gen-

nemførte løbet, hvilket er lig med den tidligere rekord for skyld var der sørget for rimeligt tætte skyer for solen - 

og primært på stier med kun ”blød trafik”. For løbernes 

skyld var der sørget for rimeligt tætte skyer for solen - 

og primært på stier med kun ”blød trafik”. For løbernes 

skyld var der sørget for rimeligt tætte skyer for solen - 
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Landskredsstævne 
i Dansk Firmaidrætsforbund
Dansk Firmaidrætsforbund inviterer til Landskredsstævne den 29. og 30. oktober 2011 i Fredericia 

Idrætscenter. I Landskredsstævnet dyster man mod andre brancher og koncerner, og der er mulighed 

for at deltage i badminton, bowling, dart, fodbold, golf (som afvikles på Fredericia Golfbane, der ligger 

over for Fredericia Idrætscenter), høvdingebold, kegler, motionsløb, skydning, volleyball, wii og 2-ath-

lon, som er skydning og løb.

Det koster 100 kr pr. person pr aktivitet at deltage, dog koster golf 275 kr pr. person. Man må gerne 

deltage i flere aktiviteter. Sidste frist for tilmelding er den 15. september 2011. Lørdag aften er der 

fest. Pris for festen er kun 125 kr pr. person. Overnatning kan bookes på nærliggende hotel eller van-

drehjem, eller hvis du kan nøjes med en madras i idrætshallen, koster det kun 50 kr.

Se yderligere information på www.landskredsen.dk, hvor der også er tilmelding på ”stævnetilmelding” 

knappen.
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halvmathon i ÅrhusDPM antal tilmeldte. I herreklassen var der på forhånd store 

forventninger til den lokale helt, Thorkild Sundstrup, der 

gjorde det godt til DPM’erne i løb sidste år, og efter forly-

dender har trænet godt og meget hele vinteren. Desuden 

har han i løbet af foråret løbet personlige rekordtider på 

flere distancer. Torben Klose, Fyn og Carsten Straszek, 

Nordjylland, er kendt for ikke give op på forhånd og trods 

deres udmeldinger om, at de ikke gjorde sig forhåbninger 

om at løbe fra Thorkild, var det da ventet, at de ville bide 

lidt fra sig. Efter knapt 3 km havde Thorkild og Carsten skilt 

sig lidt ud og var ca. 20 sekunder foran en 8-mandsgruppe 

med bl.a. Torben Klose, Sune Elleby, Jesper Ginnerup og 

Martin Kusk. I kvindeklassen løb de 2 største favoritter, Line 

Lundbak, Københavns Vestegn og Camilla Rath Nielsen, 

København skulder ved skulder forbi 3 km-mærket. Den 3. 

kvinde her var Rikke Baur, København. Ved 11 km mærket 

havde Thorkild ca. 38.00 og havde sat Straszek med 2 

minutter. Yderligere 2 minutter efter passerede som nr. 3, 

Tonny Wang Markussen, Vestegnen og i ca. 42.20, Martin 

Kusk, København, ca. 42.30 Martin Ginnerup, Århus og 

herefter kom løberne som perler på en snor. Camilla Rath 

passerede 11 km i ca. 45.30 og var her ca. et halvt mi-

nut foran Line Lundbak, der dog tydeligvis ikke helt havde 

overgivet sig endnu.

 

Efter 1 time 13 minuter og 6 sekunder løbe Thorkild 

Sundstrup, Århus PI i mål som suveræn dansk politimester 

i halvmaraton 2011. På andenpladsen kom i den også im-

ponernede tid 1.17.23, Carsten Straszek, Ålborg PI og på 

trediepladsen i 1.21.32 havde Martin Kusk, København ta-

get et par pladser på de sidste 10 km. Dansk politimester 

2011 i dameklassen blev Camilla Rath Nielsen, København 

i tiden 1.28.01. På andenpladsen Line Lundbak, 

Københavns Vestegn i 1.29.44 og på trediepladsen Rikke 

Kirkeløkke Baur, København i 1.37.57. Klasse 2 blev 

vundet af Carsten Straszek foran Jesper Ginnerup, Århus, 

der løb i tiden 1.22.41. I klasse 3 sejrede Lars Jørgen 

Petersen, Århus foran Jørn Peter Sørensen, København 

og i klasse 4 Ejvind Svejstrup, Silkeborg foran Henrik 

Worm, Grenå. I holdkonkurrencen vandt Århus ved Thorkild 

Sundstrup, Jesper Ginnerup og Lars Jørgen Petersen i den 

samlede tid 4.01.58 foran København ved Martin Kusk, 

Ulrik Rosenkrans Nielsen og Sune Lee Elleby, der samlet 

løb på 4.06.03. Bronzen i holdkonkurrencen blev vundet af 

Ålborg ved Carsten Straszek, Søren J. Thomsen og Peter 

Arnt, der brugte 4.15.35 på de 3 X halvmaraton. Der blev 

også uddelt medaljer til de 3 bedste kvindehold. Guld til 

Københavns Vestegn ved Line Lundbak, Britt Janni Hansen 

og Rikke Thestrup i en samlet tid på 4.46.48, sølv til 

København ved Camilla Rath, Rikke Baur og Lea Nygaard 

Urup i 4.48.16 og bronze til Århus ved Lotte Bai, Jeanette 

Maria Jensen og Charlotte Holmgaard.

Den fuldstændige resultatliste kan ses på DPIF’s hjemme-

side www.politisport.dk


